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
сост., 10000* Тел. 097-769-73-10
• 2/5 эт. кирп. дома, 
ул.Республиканская, р-н ост. Вагонза-
вод, 44/6,5кв.м, м/пласт. окно, вх. мет. 
дверь, балкон, жил. сост., 11000. Тел.0-
67-710-19-56.
• 3/4 эт. кирп. дома, Раковка, 43/6 м.кв., 
жилое сост., с/у разд., недорого. Тел. 
067-533-42-60.
• 3/5 эт. пан. дома, ул. Красноармей-
ская, 46/30/6кв.м, комн. смеж., в жил. 
сост., м/пласт. окна, 14000. Тел.0-96-
155-17-28.
• 4/5 эт. пан. дома, Раковка, 44 кв.м, 
комн. разд., в жил. сост., срочно. Тел.0-
68-694-60-92.
• 4/5 эт. пан. дома, Раковка, развил-
ка, р-н маг «Бджілка», 44,4 кв.м., м/п 
трубы, счетчики, жил сост.. 12500. Тел. 
096-006-43-78

• 4/9 эт., Крюков, ул. Сербиченко, ме-
бель, быт. техника, дорогой ремонт, 
28000*. Тел.0-68-206-20-86.

• 5 эт. кирп. дома, Раковка, 
ул.Школьная, 66 кв.м., переплан. из 
3-комн.кв., м/п окна, с/у в кафеле, угло-
вая ванна, встр. кухня. Тел.096-006-
43-78
• 5 эт., Раковка, рем., м/пласт. окна, 
брон. дверь, внеш. утепл. стены, уси-
лен. отопл., подвес. потолки, бойлер, 
12-секцион. м/пласт. батарея, встр. ку-

хон. стенка, прихожая, погреб,12500.
Тел.098-957-25-06, 098-416-75-16
• 5/5 эт. пан. дома, Раковка, косм. рем., 
12000*. Тел.0-98-784-59-54.
• 5/5 эт. пан. дома, Раковка, м/пласт. 
окна, встр. кухня, сигнализ., комн. разд., 
с/у разд., ремонт в ванной, нов. межком. 
двери. Тел.0-97-505-57-27.
• 5/9 эт. кирп. дома.52/8 кв.м, Крюков, 
отл. сост., комн., с/у разд. Тел. 067-533-
42-60

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, ост.Техучилище, 
хор. сост., комн. разд., 48/28/6 кв.м, ря-
дом 26 школа. Тел 097-435-75-04
• 1/5 эт. кирп. дома, р-н шк. №17, под 
ремонт, 12500*. Тел.0-96-400-60-45.
• 1/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 
52/28/7кв.м, ул.план., жил. сост. 
Тел.098-207-01-18
• 1/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, р-н 
шк №12, комн. разд., большая лоджия 
на две комн., с/у совм., реомнт, 21500*, 
или обмен на 3-комн.кв.+ремонт. Тел.0-
98-192-67-53.

• 2 эт. кирп. дома, Петровка, 50/34/5,2 
кв.м, комн., с/у разд., в жил. сост., газ. 
колонка, сч.газа, срочно, 11500. Тел. 
067-736-79-42, 099-448-38-18

• 2/9 эт. блоч. дома, пивзавод, 54 кв.м, 
комн., с/у разд., ул. план., жил. сост., 
жилая лоджия, м/пласт. окна, без по-
средников. Тел.0-98-274-94-13.
• 2/9 эт. блоч. дома, пивзавод, жилое 
сост., 52кв.м, рядом садик, школа, оста-
новка. Тел.096-066-60-05
• 2/9 эт. блоч. дома, С.Армия, в жил. 
сост., 52 кв.м, комн. разд., рядом д/с, 
школа, остан., срочно. Тел.097-240-
83-89
• 2/9 эт., квт 274, ул. план., счётчики на 
газ, воду, утепл., лоджия, балкон, рядом 
д/с, школа, магаз., остан., 21000. Тел.0-
98-458-40-66 (от хозяина)
• 2/9 эт., Молодежный, 52/8 кв.м, ул. 
план., не угловая, косм.рем, нов. сан-
техника, с/у кафель, ремонт на балконе, 
бронир. двери, срочно, недорого. Тел. 
067-499-75-37, 0-97-461-46-11
• 3/10 эт., Молодёжный, евроремонт, 
52/30/8 кв.м, балкон 6м. Тел. 098-207-
01-18
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 44 
кв.м, хор. сост., или обмен. Тел.0-95-
167-75-16
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
43/28/6 м.кв., ремонт, кафель, встр. кух-
ня. Тел. 097-435-75-04

• 3/5 эт. кирп. дома, р-н шк. №17, 
жил. сост., 13800. Тел.0-96-400-60-45.

• 3/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, ев-
роремонт. Тел. 097-266-13-13
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 44 
кв.м, комн. смеж., в жил. сост. срочно, 
недорого. Тел. 067-887-18-66



ПРИВАТНА ГАЗЕТА • №30 (1924) • 12 квітня 2019 року10 Агентства нерухомості

2-кімнатні квартири
2/9 кирп. дом, Водоканал, р-н СШ№5, 
45/28/5,8 кв. м, комн. и с/у разд. ка-
фель, мет./пл. окна, балкон заст., в ком-
натах и коридоре выровнены потолки 
и стены, жилом состоянии, счетчики на 
все, бойлер или обмен на 3х ком. кв-ру 
в этом р-не + наша доплата. 19000. Тел. 
067-773-34-77.
3/4 кирп. дом, Нагорная часть, пер. 
Гвардейский, р-н СШ№18, 45/28/6 кв. 
м, комн. смеж., с/у совм., балкон заст., 
жил.сост. 15000* или обмен на дом. Тел. 
067-773-34-77. 

3-кімнатні квартири
5/9 кер./бет., Центр, ул. 1905 года, 
71,5/41,6/7,6 кв. м, комн. и с/у разд., 2 
балкона, 2 кладовки. 3 окна смотрят на 
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
отопл., 25 сот. огород, р.Псёл, или об-
мен на квартиру. Тел.0-96-298-20-90.
• Гуньки с., дом, хоз. постр., газ, 0,5га 
приват., рядом лес, р.Псёл, 20км от Кре-
менчуга. Тел.0-96-808-72-54.
• Дереёвка с., два дома в одном дворе, 
колодец, вход.погреб, два сарая, л/кух-
ня. Тел.0-67-833-55-42.
• Дереёвка с., дом, 2 комн., хоз. постр., 
колонка во дворе, сад, огород, печное 
отопл. Тел.0-98-786-25-55, 0-97-252-
70-90.
• Дереёвка с., ул.Прибрежная, 27, не-
достр. дом 6х9, крыша оцинков., коло-
дец, погреб, сад, 2 уч-ка- возм. установ-
ка большой панели солнеч.батарей и 
ветр. эл.станции. Тел.0-97-523-82-40.
• Деріївка с., вул.Прибережна, 27, 
сільск. будинок, 2 ділянки, госп.будів., 
колодязь, сад, поблизу зуп., заправка. 
Тел.0-97-592-02-19.
• Дмитровка с., дом 2эт.+цокольный 
этаж, 238кв.м, отопл., водоснабж., ка-
нализ., своя колонка, ТВ охрана, ви-
деонабл., 2котла, бойлер, ограда по 
периметр., хоз.постр. Тел.0-67-532-
23-39.
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• Дмитровка с., дом кирп., 2комн., ван-
на, унитаз, вода в доме, газов.отопл., 
тёплый, хоз. постр., 2гаража, л/кухня, 
27сот., рядом р.Псёл, 11000. Тел.0-96-
410-33-96, 0-96-056-39-19.
• Дмитровка с., дом, срочно. Тел.0-96-
552-72-76.
• Ж/д техникума р-н, 1/2 дома, газ вода 
удобства в доме, отдел. вход, заезд для 
авто. Тел.0-67-136-04-03
• Запселье с., дом 12х8 + веранда, свет, 
газ, хоз. постр., колодец, скважина, по-
греб, сад, 60сот., асфальт, рядом ост., 
лес, Псёл. Тел.0-96-407-40-75.

• Запсілля с, цегл. будинок 1988р/б, 
34кв.м, газ+пічне опалення, підвал 
під будинком, госп. буд. л/кухнею, га-
ражем, два госп.приміщ., колонка, 
25сот, фруктові дерева, р.Псел-200м, 
ліс-500м, Кременчук-25км,100000 
грн.Тел.096-316-24-74

• Индустриальная ул., дом кирп. газ, 
погреб, 5 сот., 16000*. Тел.0-98-296-
36-52.
• К.Потоки с., 70 кв.м, с ремонтом, хоз. 
постр., 11 сот., газ вода в доме,16000. 
Тел. 098-308-01-01
• К.Потоки с., дом 2002 г/п, ул.Щорса, 
удобства в доме, 27 сот., хоз.постр., сад, 
виноградник, двор - европлитка, недоро-
го. Тел.0-98-903-10-00, 0-50-873-22-57.
• К.Потоки с., дом 85 кв.м, газ, хоз. 
постр., 25 сот. приват., или обмен на 
кварт. Тел.0-97-467-13-53.
• К.Потоки с., дом, или сдам с послед. 
выкупом. Тел.0-98-770-12-42.
• К.Потоки, большой дом, в р-не сель-
совета, или обмен на 2-комн. кв. с допл. 
Тел.0-98-308-01-01
• К.Потоки, дом 100кв.м, с удобствами, 
утеплён, нов. крыша, гараж, баня, сарай, 
26 сот., р-н церкви. Тел.0-98-868-59-58.
• К.Потоки, дом 54кв.м, 2 комн., газ, тё-
плые полы, удобства в доме. Тел.0-97-
321-04-84.
• К.Потоки, дом 57,5кв.м, глиноб., обл. 
плиткой, 2комн.(21,9/19,6кв.м), кухня 
11,7кв.м, л/кухня 15,9кв.м, газ, колодец, 
скважина, хоз. постр., 34сот. приват., 
фрукт.деревья, виноградник. Тел.0-97-
908-56-55, 0-97-458-22-37.
• К.Потоки, дом 77,6кв.м, газ, вода, с/у в 
доме, гараж, или обмен на кв-ру. Тел.0-
97-286-15-26, 0-67-305-63-24.
• К.Потоки, дом г/б обл. кирп., хоз. 
постр., сад, газ, погреб, 20 сот. Тел.0-
97-909-12-69.
• К.Потоки, дом кирп., 3 комн., кухня 
11,5кв.м, разд. с/у, 2-контур.котёл, спут.
ТВ, погреб, л/кухня на 2комн., туалет на 
улице, молод.сад, своя скважина. Тел.0-
97-737-13-32.
• К.Потоки, дом, газ, вода, интернет, 
хоз. постр., 23 сот., 6000. Тел.0-98-041-
69-66.

• К.Потоки, дом, газ, хоз. постр., 60 сот. 
со двором, 10000*. Тел.0-67-706-89-75.
• К.Потоки, дом, газ, хоз. постр., 6000. 
Тел.0-97-759-14-73.
• Камбурлеевка с., Кир. обл., дом с хоз. 
постр., газ инд., колодец, гараж, 150000. 
Тел.0-97-713-76-07.
• Камбурлеевка с., Онуфриевский р-н, 
дом, хоз. постр., уч-ки 0,25 га, 0,19га 
приват., двор асфальт., отопление газ и 
печное, срчоно, недорого, вар-ты обме-
на на авто. Тел.0-96-079-01-70.
• Квт 297, конеч.11маршр., дом кирп., 
70кв.м, газ, без удобств, хоз. постр., 
25сот. приват., 17500+ ваше оформ-
лен., или обмен на 1-комн. кв., ул.план. 
Г.Сталинграда+ваша допл. Тел.0-96-
400-60-45.

• Келеберда с., дом, сруб из сосны, 
100кв.м, все удобства, газ, свет, ме-
бель, быт. техника, рядом р.Днепр, 
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
(от хозяина).
• Песчаное с., 1/2 дома, 36кв.м, 2 комн., 
кухня, вода, газ. отопл., уч-к 3,5 сот., га-
раж, л/кухня, срочно, 7000. Тел.0-97-
070-68-22.
• Песчаное с., 2 эт.кирп.дом, 323кв.м, 
внутри-штукатурка, газ в доме и л/кух-
не, 2-3-фазное эл-во, подвал 53кв.м, 
гараж в доме, вода во дворе, 6куб.м.-
канализация, кирп.забор, 17сот.приват., 
25555.Тел.0-67-530-76-20
• Песчаное с., ветхий дом, вода скважи-
на, 15 сот., свет. Тел. 067-701-99-95
• Песчаное с., дом 90 кв.м, кирп., газ. 
отопл., вода во дворе, хоз. постр., 23 
сот. приват., 21000*. Тел.097-335-1570
• Песчаное с., дом из белого кирп., 
75кв.м.,3комн., кухня, с/у, ванная в 
доме, м/п окна, нов.крыша, во дворе 
жил.л/кухня, погреб, хоз.постр.,15сот. 
приват., остановка рядом. Тел.098-296-
36-93
• Песчаное с., дом кирп. 199кв.м, 2-эт., 
Киевская, кухня-столовая, 4спальни, 2 
с/у, мебель, окна м/пл, решётка, евро-
отопл., вода, газ, гараж, вх.погреб, бе-
седка, хоз.постр., 15сот. Тел.0-96-288-
31-89, 0-96-288-31-88.

• Песчаное с., дом кирп. 60 кв.м, 2 
комн., кухня, комната под с/у, душевую, 
м/пласт. окна, новая крыша, 30 сот. при-
ват., или обмен. Тел. 098-296-36-69
• Песчаное с., дом нов. постр., с част. 
внутрен.работой, 130кв.м и жилой дом 
50кв.м в одном дворе. Тел.0-67-992-37-45.

• Песчаное с., дом нов., 250кв.м, 11 
сот., подготовлен к отдел.работам, сад, 
водопад, цветы. Тел.0-67-108-53-35.

• Песчаное с., по ул.Киевской, дом г/б, 
обл. плиткой, на бутов. фундам., газ, 
скважина, уч-к 10 сот., докум. готовы, 
12000. Тел.0-50-145-00-08.
• Песчаное с., центр, дом кирп. 90кв.м, 
газиф., хоз. постр., л/кухня, гараж, по-
греб, скважина, срочно. Тел.0-97-775-
13-45 (от хозяина).
• Песчаное с., центр, ул.Киевская, уч-к 
43 сот. приват., с кадастр.номером, дом 
г/б, погреб вход., газопровод, скважина. 
Тел.0-67-299-65-41.
• Песчаное, дом 70кв.м, ремонт, встр 
кухня, все удобства в доме, евроре-
монт, соврем.газ.котел, соврем.кры-
ша, 3комн., гостевой дом с ремонтом на 
3комн., кап.погреб, 16сот. приват., кирп.
гараж со смотр.ямой. Тел.067-499-75-
37, 0-97-461-46-11
• Петрівка, будинок цегл. 110кв.м, газ, 
вода, с/у, 12 сот., 60000. Тел.0-98-784-
59-54.
• Петровка, 1/2 дома, хор. жил. сост., 
с/у в доме, газ.отопл., скважина, 12500. 
Тел.0-98-006-02-49.
• Петровка, дом 55 кв.м., 4 сот., без ре-
монта. Тел.0-67-573-91-96
• Петровка, дом 60кв.м, глинобит.обл. 
кирп., 3комн, кухня, коридор, хоз. постр., 
вода, всет и газ в доме, 5 сот. приват., 
рядом ост., маг. Тел. 0-96-216-90-07
• Петровка, дом 72 кв.м., 4 комн., 8 сот., 
500м от остановки.Тел.0-67-573-91-96
• Пивзавод, дом кирп., 70 кв.м, 4-комн., 
кухня, газ. котёл, вода в доме, л/кухня, 
14 сот. приват., 21500. Тел.0-67-401-
48-63.
• Пивзавод, ул.Ковалева, дом кирп., 
80кв.м, 7сот.приват., л/кухня, газ.отопл., 
гараж с ямой, туалет и душ в доме, ас-
фальт.подьезд., радом остановка, пер-
вая линия, рядом р.Кагамлык. Тел. 
067-531-48-57
• Пивзавод, часть дома кирп., газ. 
отопл., город. вода, 4 сот., отдел. двор и 
вход, 6500. Тел.0-97-335-15-70.
• Пивзавода р-н, полдома, 50кв.м, 
15сот., без ремонта, 22500. Тел.0-68-
034-90-20.
• Пироги с., Глобин.р-н, по центр.трас-
се, 40км от Кременчуга, дом 65,9кв.м, 
кирп., 4комн., газ, вода, удобства в 
доме, колонка, колодец во дворе, хоз.
постр.,рядом речка, 200000грн. Тел.0-
98-743-97-06.
• По ул. Хорольской, дом 50кв.м, отопл. 
печное + газ., 6 сот. Тел.0-93-794-72-84.
• Погребі с., будинок, л/кухня, сарай, га-
раж, погреб, скважина, сад, поряд річка 
(вих. з огороду), газ, світло, 0,36га. 
Тел.0-96-170-09-42, 0-50-033-85-01.
• Погребы с., Глобин. р-на, дом 77кв.м, 
в доме газ, вода во дворе. Тел.0-67-
961-92-77.
• Погребы с., Глобинского р-на, дом 
50кв.м, газ, хоз. постр. во дворе, ого-
род 25 сот. Тел.0-95-045-37-92, 0-67-
695-40-59.
• Погребы с., дом 48 кв.м, приват., газ, 
хоз. постр., 15 сот., скважина, срочно, 
недорого. Тел.0-98-327-84-93.
• Погребы с., дом г/бит., 45 сот.приват., 
л/кухня кирп., отапл., м/пл.окна, сква-
жина, 2погреба, подвал, сарай, птич-
ник, фруктов.сад, виноградник, ря-
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
бетон. 11х7м под застройку, огражд. 
мет. сеткой, бет. погреб, скваж., газ, 
сад.Тел.0-97-685-75-51, 0-99-423-21-48.
• Кирова ул., р-н ДК КрАЗ, уч-к 5,5 сот. 
под застройку, или обмен на квартиру. 
Тел.0-67-960-90-00.
• Ковалёвка с., уч-к 10 сот., ровный. 
Тел.0-96-805-22-99.
• Колосок ст, Ялинской сельрады, дач-
ный уч-к 0,08га, огорожен, озеро, рядом 
сосновый лес. Тел.0-67-536-16-09.
• Конеч. ул.О.Древаля, зем. уч-к 10 сот. 
приват., вода, газ, свет на уч-ке. Тел.0-
97-771-31-21.
• Кооп.Локомотив, 4 сот. 2-этаж.дом. 
душ, сад. 15 мин до р.Псел. Тел. 067-
532-33-67
• Кр.Знаменка с., уч-к 15 сот. приват., 
ул. Молодёжная, р-н школы. Тел.0-67-
729-59-82.
• Кр.Знаменка, уч-к 10,68 га приват., 
проект под застройку, р-н конеч. ост.
маршр.№16. Тел.0-67-184-69-57.
• Кредмашівець кооп., дача, 5 сот., бу-
динок 2пов., цегл., дах-шифер, вікна 
подвійні з гратами, л/кухня з кла-
довкою, душ, туалет, свердловина з 
ел.мотором, фрукт.дерева, виноград-
ник, 3500. Тел.0-95-087-15-75.
• Кривуши (р-н Фобоса), уч-к 11 сот. 
приват. с фундаментом. Тел. 067-736-
79-42, 099-448-38-18
• Кривуши с., (р-н Фобоса), уч-к 15 сот. 
приват., под застр. дома, рядом газ, эл-
во, лес. Тел.0-97-879-18-30.
• Кривуши с., дача 6 сот., р-н реевско-
го кладб., свет, вода, душ, туал., ва-
гончик, большая крытая беседка, все 
инструм., насос. Тел.0-97-846-98-30, 
0-66-103-08-93.
• Кривуши с., дом 2эт. кирп., веранда, 
открыт.терраса, погреб, под всем до-
мом, 18сот.приват., разводка по все-

му дому, огороду, полив, сад, виноград, 
2скважины, сарай, туалет, душ.Тел.0-98-
935-61-63.
• Кривуши с., зем. уч-к, пер.Советский, 
д.2, 8 сот. и 5 сот., под застр. жилого 
дома. Тел.0-67-929-29-91.
• Кривуши с., кооп. Ивушка, два смеж-
ный уч-ка 11,38 сот. общ. площ., не при-
ват., срочно. Тел.0-67-427-39-03.
• Кривуши с., кооп. Ивушки, дачный 
уч-к 5,75 сот. приват., летний домик, 
свет, колонка. Тел.0-96-893-55-40.
• Кривуши с., кооп. Радуга, дача 4,1 сот. 
приват., дер. дом, мет. будка, колон-
ка, насос, рядом озеро, лес, 16000 грн. 
Тел.0-98-334-68-88.
• Кривуши с., кооп.Заря, дача 2 эт., 
5 сот., сад, огород, хоз. постр., вода, 
охрана, свет, полив, газ, Днепр-50м. 
Тел.0-98-701-75-10.
• Кривуши с., кооп.Маяк, 5км от Кре-
менчуга, дача 5 сот. приват., вагончик 
пригод. д/жилья, спутн.ТВ, насос, хо-
лод., газ.баллон, сосн.лес рядом (10м). 
Тел.0-93-661-16-67.
• Кривуши с., кооп.Росинка, дача 4 сот. 
приват., дом, л/кухня, хоз. постр., ого-
род, деревья, ц/полив, эл-во, скважи-
на, озеро, лес 250м. Тел.0-66-899-64-81, 
0-97-449-99-76.
• Кривуши с., р-н АЗС, уч-к 20 сот., 
свет, газ, интерн. по улице, сад. Тел.0-
96-806-19-32.
• Кривуши с., Радуга кооп., дача 6 сот., 
дом 6х7м, сарай, туал. Тел.0-68-480-69-
10 Вера 0-68-743-24-82 Николай
• Кривуши с., уч-к 12 сот., свет, газ по 
улице, срочно, 6000*. Тел.0-98-784-
59-54.
• Кривуши с., уч-к 13 сот. приват. Тел.0-
68-360-00-17.
• Кривуши с., уч-к 14 сот., ровный, ря-
дом лес, река, трасса. Тел.0-67-893-
87-33.
• Кривуши с., уч-к 15 сот. приват. под 
индив. строительство дома, 3000. Тел.0-
67-530-95-10.
• Кривуши с., уч-к 19 сот. приват., р-н 
школы, кадастр., огорожен, свет, вагон-
чик, газ рядом, недорого. Тел.0-67-793-
54-59.
• Кривуши с., уч-к 20 сот., вдоль озера. 
Тел. 098-850-19-51
• Кривуши с., уч-к 22 сот., Кривуши, ря-
дом школа, магаз. Тел. 067-983-95-10
• Кривуши с., уч-ток 20+25 сот. приват. 
Тел.067-532-33-67
• Кривуши, дача 6сот., 25кв.м, кооп. 
Маяк кирп.дом, мебель, кирп. туал. 
душ, сараи, погреб, скваж., колонка, на-
сос, газ.балон, погреб, беседка, рядом 
лес, озеро, срочно, 80000*грн. Тел.097-
639-43-80.
• Кривуши, кооп. Радуга, дом 5х6м, ве-
ранда, саарй на 3 отдел., колонка, 6 сот., 
огражд. Тел.0-97-242-56-12.
• Кривуші с., зем. ділянка 12 сот. при-
ват., р-н АЗС, поряд ліс. Тел.0-67-532-
78-88.
• Крюков, уч-к 12 сот. под застройку. 
Тел.0-96-906-27-98, 0-68-094-22-49.
• Ламаное с., дача, домик, мебель, 5 со-
ток, беседка. Тел.067-531-19-77
• Ламаное с., кооп. Мрія, дача 6 сот., 
дом 5х6 м, деревья, кустарн., ц/полив, 
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